
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

2. liga 
 

6. kolo 
 
 

Včetně dvou dohrávek se hrálo celkem 6 zápasů. Ve vyrovnaném zápase vyhrál FULL HOUSE nad 
Práchovnou o 8 kuželek. Ve druhé dohrávce TSUNAMI přesvědčivé vyhrál nad Motovidly. Práchovna 
díky lepší druhé polovině porazila Celnici. Celnice tak šestou porážkou ztratila naději na záchranu. 
Švagři vyhráli i pošesté, vítězství nad FULL HOUSE bylo hlavně ve druhé polovině jednoznačné. 
Naději na postup udržel TSUNAMI vítězstvím nad Hotelem Hynek. Beze ztráty bodu je i Komenda, 
která 12:0 o rovných 100 kuželek vyhrála nad Motovidly. Ani 12 bodů zatím nestačí Švagrům ke 100 
% potvrzení postupu. Posunout definitivně do 1. ligy je může buď ztráta TSUNAMI v dohrávce 
s Komendou nebo zisk 2 dílčích bodů v posledním zápase proti Komendě. O druhém postupujícím 
může rozhodnout dohrávka TSUNAMI proti Komendě. Motovidla už může zachránit jen vítězství 12:0 
nad FULL HOUSE. FULL HOUSE stejně jako Hotelu Hynek stačí k záchraně v posledním zápase 
uhrát 2 dílčí body. Nejlepší výkon kola 274 kuželek zahrála Klára Martínková, soutěž jednotlivců ale 
vede Vladimír Moláček. 

 
 

FULL HOUSE Č. Kostelec – Práchovna A  8:4 (950:942)  dohrávka 
 
Tomáš Štěpánský 253, David Škoda 253, Pavel Fišera 195, Antonín Škoda 249  
Miroslav Tomeš 264, Michal Flaška 243, Miloš Voleský 229, Jiří Flaška st. 206 
 
 

TSUNAMI Náchod B – Motovidla od Bělidla  10:2 (1013:966)  dohrávka 
 
Richard Kašpar ml. 242, Karel Brejtr 266, Kateřina Hejnová 242, Klára Martínková 263 
Vlastimil Pásler 237, Miloš Rulík 249, Roman Demuth 261, Andrea Demuthová + Milan Kusý 219 

 
 

Práchovna A – Celnice B  8:4 (978:932) 
 
Jiří Flaška st. 227, Zdeněk Jaroš 237, Miloš Voleský 259, Michal Flaška 255 
Michal Chrtek 231, Libor Lokvenc 245, Pavel Novák 206, Sebastian Kalbarczyk 250  
 
 

Švagři B – FULL HOUSE Č. Kostelec  10:2 (1008:866) 
 
Tomáš Kočnar 232, Zbyněk Škoda 244, Vladimír Moláček 263, Petr Lichý 269 
Tomáš Štěpánský 249, Tomáš Škoda 204, Pavel Janko 198, Antonín Škoda 224 
 
 

Hotel Hynek – TSUNAMI Náchod B  3:9 (956:995) 
 
Nikola Basarabová 238, Antonín Kubeček 235, Jiří Eimer 267, Martin Vrabec 226  
Klára Martínková 274, Richard Kašpar ml. 230, Kateřina Hejnová 265, Karel Brejtr 226 
 
 

Komenda Náchod A – Motovidla od Bělidla  12:0 (1031:931) 
 
Ondřej Tyč 251, Ladislav Rolc 249, Milena Mankovecká 260, Jiří Oleják 271  
Vlastimil Pásler 239, Miloš Rulík 234, Roman Demuth 244, Andrea Demuthová 214 

 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Švagři B   6   0   0   61:11 1021 12 
2. Komenda Náchod A 5   0   0   46:14 1006 10 
3. TSUNAMI Náchod B 4   0   1   43:17   980  8 
4. Práchovna A  3   0   3   35:37   972  6 
5. FULL HOUSE Č.K. 2   0   4   30:42   937  4 
6. Hotel Hynek  2   0   4   29:43   969  4 
7. Motovidla od Bělidla 1   0   5   18:54   938  2 
------------------------------------------------------------------ 
8. Celnice B   0   0   6   14:58   901  0 
 
2.start náhradníka – Zbyněk Škoda (Švagři) 
 

1. Vladimír Moláček Švagři B 272,17 

2. Petr Lichý Švagři B 270,00 

3. Jiří Eimer Hotel Hynek 264,00 

4. Milena Mankovecká Komenda Náchod A 260,40 

5. David Škoda FULL HOUSE Č.K. 259,50 

6. Roman Demuth Motovidla od Bělidla 255,67 

7. Klára Martínková TSUNAMI Náchod B 254,80 

8. Ondřej Tyč Komenda Náchod A 254,80 

9. Miloš Voleský Práchovna A 254,80 

10. Jiří Oleják Komenda Náchod A 254,75 

11. Richard Kašpar ml. TSUNAMI Náchod B 252,00 

12. Nikola Basarabová Hotel Hynek 250,33 

13. Tomáš Štěpánský FULL HOUSE Č.K. 249,50 

14. Ladislav Rolc Komenda Náchod A 248,00 

15. Libor Lokvenc Celnice B 247,67 

16. Josef Petera Švagři B 247,00 

17. Kateřina Hejnová TSUNAMI Náchod B 246,80 

18. Miloš Rulík Motovidla od Bělidla 245,50 

19. Michal Flaška Práchovna A 243,17 

20. Radek Jirásek Švagři B 243,00 

21. Zdeněk Jaroš Práchovna A 240,00 

22. Jiří Flaška st. Práchovna A 238,00 

23. Karel Brejtr TSUNAMI Náchod B 237,00 

24. Zbyněk Škoda Švagři B 235,50 

25. Michaela Vlachová Hotel Hynek 235,00 

26. Michal Chrtek Celnice B 232,60 

27. Andrea Demuthová Motovidla od Bělidla 231,20 

28. Filip Flaška Práchovna A 231,00 

29. Petr Hofman Švagři B 230,00 

30. Martin Vrabec Hotel Hynek 229,00 

31. Pavel Fišera FULL HOUSE Č.K. 226,80 

32. Antonín Kubeček Hotel Hynek 222,60 

33. Antonín Škoda FULL HOUSE Č.K. 222,00 

34. Sebastian Kalbarczyk Celnice B 221,00 

35. Tomáš Škoda FULL HOUSE Č.K. 218,00 

36. Vlastimil Pásler Motovidla od Bělidla 218,00 

37. Milan Kusý Motovidla od Bělidla 217,50 

38. Pavel Novák Celnice B 210,17 

39. Jiří Elich Celnice B 208,00 

40. Petr Martínek TSUNAMI Náchod B 199,00 

41. Ladislav Domáň Komenda Náchod A 196,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

